39 Buhari, Fiten, Hadis no: 7081, 9/51.
40 Mamer b. Raşid, Fiten, Hadis no: 20748, 11/362; Ahmed, Hadis no: 26545, 44/167; Buhari, Libas, Hadis no:

5844, 7/152; Tirmizi, Ebu İsa Muhammed b. İsa, Sünen, Thk. Ahmed Muhammed Şakir-Muhammed Fuad
abdulbaki-İbrahim Atve, Mustafa el-Babi el-Halebi Matbaası Mısır 1395/1975, Fiten, Hadis no: 2196, 4/487

41 Tayalisi, Ebu Davud, el-Müsned, Thk. Dr. Muhammed b. Abdulmuhsin et-Türki, Daru Hicr Mısır 1419/1999,
Hadis no: 261, 1/211; İbn Ebi Şeybe, Müsned, Hadis no: 234, 1/163; Ahmed, Müsned, Hadis no: 3695,
6/222; Buhari, Fiten, Hadis no:7064, 9/48; Müslim, ilim, Hadis no:(10) 2672, 4/2056.